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IV — ANNEXES \Y%
ENGAGEMENTS HORS BILAN — ENGAGEMENTS DONNES ET RECUS
LISTE DES CONCOURS ATTRIBUES A DES TIERS B1.7

B1.7 — LISTE DES CONCOURS ATTRIBUES A DES TIERS EN NATURE OU EN SUBVENTIONS

(Article L. 2313-1 du CGCT)

Nom des bénéficiaires

Montant du fonds de concours ou de
la subvention (numéraire)

Prestations en nature

Personnes de droit privé
Associations

AVENIR A CREER
APPR.
APPR.

ABER YANG SHENG

ACBL

ADAPEI

ADIMPLIJ

ADMR

AFSEP

AIKIDO

AMICALE DES SAPEURS POMPIERS
AMICALE LAIQUE ECOLE DE LILIA
AMICALE LAIQUE ECOLE DE LILIA
AMICALE LAIQUE ECOLE DE LILIA
AMICALE LAIQUE ECOLE DE LILIA
AMICALE LAIQUE ECOLE DE LILIA
AMICALE LAIQUE ECOLE DE LILIA
AMICALE LAIQUE ECOLE DE LILIA
AMR PLABENNEC

AN AVEL VOR

AN HINI BIHAN

AN HINI BIHAN

ANGLAIS ET ESPAGNOL POUR TOUS
APF

AR REDADEG

AR VRO BAGAN

AR VRO BAGAN

ARCS EN WRAC H

ART THE ARTS

ASS AGIR ABCD FINISTERE

ASS GALIPETTES CLUB

ASS SPORTIVE COLLEGE PUBLIC LANNILIS
ASSOCIATION BANNOU-HEOL
ASSOCIATION DES CARAVANIERS
ASSOCIATION LANVAON
ASSOCIATION LANVAON
ASSOCIATION LANVAON

AUPAL

AUPAL

AVEL MOR PLOUGUERNE
BADALANN - BADMINTON LANNILIS
BAGAD PAYS DES ABERS

BEDG CLUB

BEDG CLUB

BOULISTES DE KROAZ KENAN
CALVAIRE DE L'ESTRAN
CAVALIERS DE LANNILIS

CHIEN TERRE NEUVE

CHIENS GUIDES D'AVEUGLES ASSO
CHORALE ENTRE TERRE ET MER
CHORALE ENTRE TERRE ET MER

CHORALE PAOTRED PAGAN
CLUB AVIRON PALUDEN
CLUB AVIRON PALUDEN
CLUB DES 3 CLOCHERS
CLUB DES 3 CLOCHERS

CLUB LOISIRS CULTURE
CLUB NAUTIQUE
CLUB NAUTIQUE
CLUB NAUTIQUE

412,20
2 920,00
14 928,05

244,61
2 200,00
100,00
19 869,71
1997,56
200,00
2834,14
296,61

1 556,00
3020,48
226,00
574,00
228,00
1374,60
1683,60
15,40
100,00
574,00
1870,98
31,80
50,00
350,00
2600,00
38 549,07
250,00
52,77
300,00
290,00
500,00
1.000,00
65,27
1388,00
1 500,00
529,27
750,00
7 159,56
1195,38
100,00
275,00
500,00
84,24
568,98
3,60
300,00
386,64
100,00
600,00
2476,11

822,68
802,00
2481,74
1 000,00
12 689,16

296,00
1 975,00
1.000,00
9 000,00
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Subv en nature Salles

SUBV FONCTIONNEMENT

Subv en nature Matériels + Minibus + Salles + Local
+ Photocopies

Subv en nature Salles + Photocopies

SUBV EVENEMENTIELLE

SUBV FONCTIONNEMENT

Subv en nature Matériels + Local

Subv en nature Salles + Local

SUBV FONCTIONNEMENT

Subv en nature Salles + Local

Subv en nature Matériels + Salles

SUBV TRANSPORT MEDIATHEQUE

Subv en nature Matériel + Salles + Photocopies
SUBV TRANSPORT

SUBV CLASSE DECOUVERTE

SUBV CULTURE

SUBV PISCINE

SUBV VOILE SCOLAIRE

Subv en nature Salles

SUBV FONCTIONNEMENT

SUBV FONCTIONNEMENT

Subv en nature Matériels + Salles + Photocopies
Subv en nature Photocopies

SUBV FONCTIONNEMENT

SUBV FONCTIONNEMENT

Subv en nature Matériels + Salles + Local + Fluide
SUBV FONCTIONNEMENT

Subv en nature Salles

SUBV FONCTIONNEMENT

SUBV FONCTIONNEMENT

SUBV FONCTIONNEMENT

Subv en nature Salles

SUBV FONCTIONNEMENT

SUBV EVENEMENTIELLE

Subv en nature Matériel + Photocopies
SUBV EVENEMENTIELLE

Subv en nature Matériel + Local

Subv en nature Salles

SUBV FONCTIONNEMENT

SUBV FONCTIONNEMENT

SUBV FONCTIONNEMENT

Subv en nature Salles

Subv en nature Local

Subv en nature Photocopies

SUBV FONCTIONNEMENT

Subv en nature Salles

SUBV FONCTIONNEMENT

SUBV FONCTIONNEMENT

Subv en nature Matériel +Salles + Local +
Photocopies

Subv en nature Salles

SUBV FONCTIONNEMENT

Subv en nature Matériel + Fluide+photocopies
SUBV FONCTIONNEMENT

Subv en nature Salles + minibus + Local +
Photocopies

SUBV FONCTIONNEMENT

SUBV FONCTIONNEMENT

SUBV EVENEMENTIELLE

SUBV INVESTISSEMENT
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Nom des bénéficiaires

Montant du fonds de concours ou de
la subvention (numéraire)

Prestations en nature

CLUB NAUTIQUE

COLLECTIF DON DU SANG
COLLECTIF HUMANITE

COMITE DEPARTEMENTAL DE LA JEUNESSE ET DU SPORT
CROIX ROUGE FRANCAISE
DETENTE AUX ABERS

DETENTE AUX ABERS

DIV YEZH

DIWAN - KUZELL SKOAZELL DIWAN PLOUGERNE
DIWAN AEP LESNEVEN

DIWAN PLOUGUERNEAU AEP
DIWAN PLOUGUERNEAU AEP
DIWAN PLOUGUERNEAU AEP
DIWAN PLOUGUERNEAU AEP
DIWAN PLOUGUERNEAU AEP
DIWAN PLOUGUERNEAU AEP
DOJO DES ABERS

DOJO DES ABERS

DOJO DES ABERS

ECOLE DE SPORT

ECOLE DE SPORT

ECOLE PETIT PRINCE

ECOLE PETIT PRINCE

ECOLE PETIT PRINCE

ECOLE PETIT PRINCE

ECOLE PETIT PRINCE

ECOLE PETIT PRINCE

ENFANCE ET PARTAGE

ENTENTE DES ABERS HAND BALL
ENTENTE DES ABERS HAND BALL
ENVIE DE COUDRE

ESPERANCE FOOT BALL
ESPERANCE FOOT BALL

FAMILLES RURALES
FAMILLES RURALES - EVS
FAMILLES RURALES - SIEG

FEDERATION DE VOL LIBRE

FOYER DES JEUNES DU GROUAGNEC
FRANCE ALZHEIMER

GRIBOUILLE

GRIBOUILLE

GYM PARKINSON

HISTOIRE DE VOIR UN PEU

HISTOIRE DE VOIR UN PEU

HOCKEY CLUB PAGAN

HOCKEY CLUB PAGAN

ILIZ KOZ

IMAGINAIRE THEATRE

INTERLUDE

IPPA

IPPA

IPPA

IPPA

JEUNES AGRICULTEURS DE LANNILIS
JEUX EN WRAC H

JEUX EN WRAC H

JUMELAGE ALLEMAND PLG NECKARHA
JUMELAGE ALLEMAND PLG NECKARHA
JUMELAGE ALLEMAND PLG NECKARHA

JUMELAGE ST GERMANS DISTRICT
JUMELAGE ST GERMANS DISTRICT

KARREG HIR

KARREG HIR

KARREG HIR

KREAC'H AN AVEL

LA SALSA DES KORRIGANS
LE CHANT DE LA TERRE
LE PLAISIR DE DANSER
LEGENDE DE TRAINS

16 546,41

4,32
49,40
99,68

200,00
488,00
648,60
200,00
1318,16
4736,34
1673,28
352,00
146,00
872,85
1174,00
3 367,21
2 185,00
300,00
3 558,80
1 500,00
670,91
2 854,50
1496,00
735,00
1550,55
4 157,76
780,06
100,00
4126,00
4 062,39
951,48
5 526,00
17 009,29

105 000,00
13 356,50
70871,73

113,42
144154
100,00

1 000,00
17 007,30
271,60
724,00
661224
473,00
1921,13
580,02
30,00
231,00
976,00
1350,00
1434,58
288,23
247,32
820,00
347,58
1964,00
1 000,00
17 200,68

1964,00
9981,15

5 400,00
3382,00
11 309,58
1459,08
1742,28
167,40
636,67
500,00
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Subv en nature Matériels + Mini-bus + Salles + Local
+ Photocopies

Subv en nature Salles

Subv en nature Salles + photocopies

Subv en nature Matériel +Salles

SUBV FONCTIONNEMENT

SUBV FONCTIONNEMENT

Subv en nature Photocopies

SUBV FONCTIONNEMENT

Subv en nature Matériels + Salles + Photocopies
SUBV ECOLE

SUBV CANTINE

SUBV CULTURE

SUBV TRANSPORT

SUBV PISCINE

SUBV TRANSPORT MEDIATHEQUE

Subv en nature Salles

SUBV FONCTIONNEMENT

SUBV EVENEMENTIELLE

Subv en nature Minibus +Salles + Local

SUBV FONCTIONNEMENT

Subv en nature Salles + Photocopies

SUBV CULTURE

SUBV TRANSPORT

SUBV CLASSE DECOUVERTE

SUBV PISCINE

SUBV VOILE SCOLAIRE

Subv en nature Matériel

SUBV FONCTIONNEMENT

SUBV FONCTIONNEMENT

Subv en nature Mini-bus + Salles

Subv en nature Salles

SUBV FONCTIONNEMENT

Subv en nature Matériels + Mini-bus + Salles + Local
+ Photocopies

SIEG

Subv en nature Local + Photocopies

Subv en nature Matériels + Mini-bus + Salles + Local
+ Fluide + Photocopies

Subv en nature Salles + Matériel

Subv en nature Salles + Matériel

SUBV FONCTIONNEMENT

SUBV FONCTIONNEMENT

Subv en nature Local + Fluide + Photocopies
Subv en nature Salles

SUBV FONCTIONNEMENT

Subv en nature Matériels + Salles + local

SUBV FONCTIONNEMENT

Subv en nature Matériels + Salles

Subv en nature Fluide + salles + photocopies
Subv en nature Photocopies

Subv en nature Salles

SUBV FONCTIONNEMENT

SUBV EVENEMENTIELLE

SUBV INVESTISSEMENT

Subv en nature Matériels + Salles + photocopies
Subv en nature Salles

SUBV EVENEMENTIELLE

Subv en nature Salles

DOTATION FORFAITAIRE

SUBV EVENEMENTIELLE

Subv en nature Matériels + Minibus + Salles + Local
+ Fluide

DOTATION FORFAITAIRE

Subv en nature Matériels +Minibus + Salles + Local
+ Fluide + Photocopies

SUBV FONCTIONNEMENT

SUBV INVESTISSEMENT

Subv en nature matériel + Salles + Local + Fluide
Subv en nature Matériel

Subv en nature Salles

Subv en nature Salles

Subv en nature Salles

SUBV EVENEMENTIELLE
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Nom des bénéficiaires

Montant du fonds de concours ou de
la subvention (numéraire)

Prestations en nature

LEGENDE DE TRAINS

LES ANCOLIES

LES ANCOLIES

LES LECTEURS DES AMIS DE LA VIE
LES RDV DU GROUANEC
LES RDV DU GROUANEC
LES VANIERS D'IROISE
LEUCEMIE ESPOIR

MICH MICH WARZAO

MICH MICH WARZAO
OFFICIERS MARINIERS
OFFICIERS MARINIERS
OGEC ECOLE SAINT JOSEPH
OGEC ECOLE SAINT JOSEPH
OGEC ECOLE SAINT JOSEPH
OGEC ECOLE SAINT JOSEPH
OGEC ECOLE SAINT JOSEPH
OGEC ECOLE SAINT JOSEPH
OGEC ECOLE SAINT JOSEPH
OGEC ECOLE STE THERESE
OGEC ECOLE STE THERESE
OGEC ECOLE STE THERESE
OGEC ECOLE STE THERESE
OGEC ECOLE STE THERESE
OGEC ECOLE STE THERESE
OGEC ECOLE STE THERESE
PAC EUREKA

PAROISSE

PATATE CHAUDE
PENSIONNES DE LA MARINE MARCHANDE
PETANQUE LOISIRS LILIA
PLAISANCIERS DE KOREJOU
PLOUGUERNEAU ACCUEIL SOLIDARITE

PLOUGUERNEAU HIER ET AUJOURD H
PLOUGUERNEAU HIER ET AUJOURD H
PLOUGUERNEAU HIER ET AUJOURD H
PNE

PRODUCTEURS PRIMEURS DES ABERS
RADIO LEGENDE - LEGENDE FM
REGARDS DE CHIENS

REGARDS DE CHIENS

REVES DE CLOWN

RUGBY CLUB

RUGBY CLUB

S.N.SM
S.N.S.M.
S.N.S.M.

SCL BASKET

SECOURS CATHOLIQUE
SECOURS POPULAIRE
SKOL RUN

SOCIETE DE CHASSE
SOUFFLE DES ABERS
SPORTS LOISIRS
SPORTS LOISIRS

SURD IROISE

TAKOU MUSICAL ASSOCIATION
TAKOU MUSICAL ASSOCIATION
TELETHON

TEMPS DANSE PLOUGUERNEAU
TEMPS DANSE PLOUGUERNEAU
TENNIS CLUB

TENNIS CLUB

TENNIS DE TABLE DES ABERS
TENNIS DE TABLE DES ABERS
TIAR VRO LEON

UNC - UNC AFN

UNC - UNC AFN

USAGERS DE PERROS

VIE LIBRE

5579,95
400,00
10,80
6,48
1.000,00
297543
2,16
100,00
1903,00
7 567,15
350,00
97,31
1035,50
21 007,84
523,00
588,00
591,60
3411,12
7 036,88
1428,30
1408,00
1104,00
9016,00
409,00
263,52
2 955,65
217,20
4 526,55
51,20
23,81
1691,10
1272,28
10 141,18

2 500,00
50,00
108,32
27,09
30,92
720,61
891,00
879,32
200,00
2 500,00
12 302,57

2 000,00
2 800,00
7 336,43

311,00
200,00
200,00
682,71
64,26
1.000,00
2 303,00
5694,45

150,00
700,00

2 339,12
187,34

2 200,00
10 277,60
1200,00
20 787,07
525,00

3 257,50
27,00
550,00
784,24
19,25
200,00
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Subv en nature Matériels

SUBV FONCTIONNEMENT

Subv en nature Salles

Subv en nature Salles

SUBV FONCTIONNEMENT

Subv en nature Matériels + Local + Photocopies
Subv en nature Salles

SUBV FONCTIONNEMENT

SUBV FONCTIONNEMENT

Subv en nature Matériels + Salles + Photocopies
SUBV FONCTIONNEMENT

Subv en nature Salles

SUBV CULTURE

SUBV CANTINE

SUBV TRANSPORT

SUBV CLASSE DECOUVERTE

SUBV PISCINE

SUBV VOILE SCOLAIRE

Subv en nature Salles + Local

SUBV PISCINE

SUBV CULTURE

SUBV TRANSPORT MEDIATHEQUE
SUBV CANTINE

SUBV TRANSPORT

SUBV VOILE SCOLAIRE

Subv en nature Matériel +Salles

Subv en nature Photocopies

Subv en nature Matériels + Local + Fluide
Subv en nature Photocopies

Subv en nature Salles + Photocopies
Subv en nature Salles + Local

Subv en nature Matériel + Salles + Local
Subv en nature Matériels + Salles + Local + Fluide +
Photocopies

SUBV FONCTIONNEMENT

SUBV EVENEMENTIELLE

Subv en nature Salles

Subv en nature Salles

Subv en nature Salles

Subv en nature Matériel + Salles

SUBV FONCTIONNEMENT

Subv en nature Salles + Local + Photocopies
SUBV FONCTIONNEMENT

SUBV FONCTIONNEMENT

Subv en nature Matériels + Salles + Mini-bus + Local
+ Fluide + Photocopies

SUBV INVESTISSEMENT

SUBV FONCTIONNEMENT

Subv en nature Matériels + Minibus + Salles + Local
+ Photocopies

SUBV FONCTIONNEMENT

SUBV FONCTIONNEMENT

SUBV FONCTIONNEMENT

Subv en nature Salles

Subv en nature Salles

SUBV FONCTIONNEMENT

SUBV FONCTIONNEMENT

Subv en nature Matériel + Salles + Local +
Photocopies

SUBV FONCTIONNEMENT

SUBV FONCTIONNEMENT

Subv en nature Matériel + Salles + Photocopies
Subv en nature Matériels

SUBV FONCTIONNEMENT

Subv en nature Salles + Local

SUBV FONCTIONNEMENT

Subv en nature Salles + Local

SUBV FONCTIONNEMENT

Subv en nature Salles

Subv en nature Salles

SUBV FONCTIONNEMENT

Subv en nature Salles + Local

Subv en nature Salles + local

SUBV FONCTIONNEMENT
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Nom des bénéficiaires

Montant du fonds de concours ou de
la subvention (numéraire)

Prestations en nature

YOGA ACTIVITE
YOGA ACTIVITE

Entreprises

Personnes physiques

623,00
429,84

SUBV FONCTIONNEMENT
Subv en nature Salles

Autres
PS DES ABERS 3,24 | Subv en nature Salles
SYNDICAT FORCE OUVRIERE DES ABERS 192,38 | Subv en nature Salles + Photocopies
Personnes de droit public
Etat
Régions
Départements
CONSEIL GENERAL 4 867,60
Communes
MAIRIE DE LANNILIS 77,50
MAIRIE DE LANNILIS 43,61
MAIRIE DE PLOUVIEN 606,53
Etablissements publics (EPCI, EPA, EPIC....)
ARMORICA 302 000,00
CCAS DE PLOUGUERNEAU 115 000,00
CCPA 2424,43
PETITE ENFANCE 169 500,00
SDEF QUIMPER 71572,36
Autres
0,00
TOTAL GENERAL 1356 632,53
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